ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mesquita
SETOR DE PROTOCOLO E ARQUIVO

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 64º SESSÃO ORDINÁRIA DE 25 DE
NOVEMBRO DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita – RJ, no uso de suas atribuições

conferidas pelo art. 23, II, alínea a e art. 116, § 1º com redação dada pela Resolução nº 04/2021

convoca os Senhores Vereadores do Legislativo Municipal para a 64° Sessão Ordinária, a ser

realizada em 25 de novembro de 2025, às 10h00.

Registre-se e publique-se.

Gelson Henrique Santos da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mesquita
SETOR DE PROTOCOLO E ARQUIVO

2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 64° SESSÃO ORDINÁRIA DE 25

DE NOVEMBRO DE 2025.

Presidente: VEREADOR GELSON HENRIQUE

Vice – Presidente: VEREADOR DUDU 2D

Secretário: VEREADOR MARCEL TAÍ GOSTEI

EXPEDIENTE:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

ÁGUAS DO RIO

Vereador Diogo Talento – Apresentou 01 Pedidos de Providência

- Solicita vistoria e reparo na Av. Brasil nº1398, Bairro: Coreia.

INDICAÇÃO LEGISLATIVA

Vereador Diogo Talento

- Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos a

revitalização na Av. Brasil nº1398, Bairro: Coreia.

- Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos a

revitalização e recapeamento asfáltico na Rua Itabaiana de Oliveira nº105 até 63,

Bairro: Santa Terezinha.